Dane aktualne na dzień: 02-10-2025 22:36
Link do produktu: https://marketeuro.pl/mini-przetwornica-konwerter-typu-buck-modul-mp2307dn-dcdc-step-down-10-szt-
p-84495.html
Mini przetwornica konwerter typu buck
moduł MP2307DN DCDC STEP-DOWN -
10 szt.
Cena 34,58 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1030111
Kod producenta 1030111
Kod EAN 5904806164889
Opis produktu
Kod produktu: 1030111
Moduł DC-DC Mini 360 to kompaktowa przetwornica typu buck (step-down), idealna do projektów elektronicznych
wymagających stabilnego źródła zasilania. Wyposażony w układ MP2307DN zapewnia wysoką sprawność, precyzyjne
sterowanie napięciem oraz niezawodną pracę przy szerokim zakresie napięcia wejściowego. Dzięki małym wymiarom moduł
jest łatwy w montażu i sprawdzi się zarówno w profesjonalnych projektach, jak i w zastosowaniach hobbystycznych. Zestaw
zawiera 10 sztuk.
Cechy produktu:
- Efektywność energetyczna
- Stabilność napięcia
- Szeroki zakres napięcia wejściowego
- Kompaktowy design
- Łatwość integracji
Dane techniczne:
- Model: MINI 360
- Napięcie wejściowe: 4,5 - 23V
- Napięcie wyjściowe: 1 - 17V
- Maksymalny prąd chwilowy: 3A
- Maksymalny prąd ciągły: 1,8A
- Częstotliwość pracy: 340kHz
- Sprawność: 96%
- Zastosowany układ: MP2307DN
- Liczba sztuk: 10
- Wymiary: 17 x 11 x 3 mm
Zawartość zestawu:
- DCDC mini 360 - 10 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold